Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO

Ementa: seja feito o recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua João Baptista Ortiz

Monteiro, no Loteamento Residencial Jardim Rezende.

1111111101111
Protocolo: 0000442/2015

09/03/2015 - 08:25:24
IND Indicação 38/2015
Autor: MARTIM CESAR

Ementa: SEJA FEITO O RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM TODA
EXTENSÃO DA RUA JOÃO BAPTISTA ORTIZ MONTEIRO, NO
LOTEAMENTO RESIDENCIAL JARDIM REZENDE. ENCAMINHASE

'OS MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, providências junto ao departamento competente, para

que seja feito o recapeamento asfáltico em toda extensão da Rua João Baptista Ortiz Monteiro,

no Loteamento Residencial Jardim Rezende. A referida via encontra-se toda esburacada,

colocando em risco a segurança dos alunos que estudam na Escola Professor Wadie Milad e,

dos condutores de veículos que transitam pelo local.

Pindamonhangaba, 09 de março de 2015.

Vereador Marfim Cesar

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Lot. Real Ville - Pindamonhangaba — SP — (12) 3644-2271 / 3644-2272
CEP 12400-900 - http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1